V. Pari etiam Ecclesiarum per omnes Romanæ civitatis titulos, qui sunt presbyteri, vel quicunque fuerint, astringi volumus lege custodes, quia nefas dictu est obligatione, qua se per charitatem Christi connectit summus pontifex, ea hominem secundu in Ecclesia ordinis non teneri. Quicumque tamen oblitus Dei, et decreti hujus inmemor, cujus Romanæ civitatis sacerdotes volumus religiosis nexibus devinciri, in constitutum præsumens committens, quidquam de jure titularum, vel Ecclesiæ superius præfate quolibet modo, præter aurum, argentum, vel gemmas, vestes quoque, si sunt, vel si accesserunt, aliqua mobilia ad ornamenta divina minime pertinentia perpetuo jure, exceptis duntaxat sub præfata conditione domibus, alienare tentaverit, donator, alienator, ac venditor honoris sui amissione multetur.

VI. Præterea, qui petierit, aut acceperit, vel qui presbyterorum, aut diaconorum, seu defensorum danti subscriperit, quo iratus Deus animas percussit, anathemate feriatur, sique accipienti, vel subscribenti de personis superius comprehensis, id est, quas anathemate ferri censuimus, in statuta poena contubernium, servata, quam præmissimus in alienatore, vindicta. Nisi forte et alienator sibi, dum repetit, et qui acceperit, celeri restitutione prospexerit.

VII. Quod si minore animæ suæ cura quisquam remedium oblatum forte neglexerit, supra ea poenarum genera, quæ superius tenentur ascripta, contra fas, si quod conceptum fuerit documentum, universis viribus (quamvis ab initio nullas habuerit) effectetur. Sed etiam liceat quibuscunque ecclesiasticis personis vocem contradictionis afferre, et ecclesiastica auctoritate fulciri, ita ut cum fructibus possit aliena repossere, nec aliquo se ante tribunal Christi obstaculo munit, quia religiosis animabus ad substantiam pauperum derelicta contra fas, sine aliqua pietatis consideratione, dispergit. Hujus autem constitutionis legem in apostolica tantum volumus sede servari, universis Ecclesiis per provinciæ secundum animarum considerationem, quem proposito religiosis convenire rectores earum viderint, more servato. Et subscriperunt.

Cælius, Symmachus, episcopus Ecclesiæ Romanæ, huic constituto, a nobis facto, subscripsi.

Cælius, Laurentius, episcopus sanctæ Mediolanensis Ecclesiæ, huic constituto, a venerabili papa Symmacho facto, subscripsi.

Petrus episcopus catholicæ Ravennatis Ecclesiæ, huic constituto, a venerabili papa Symmacho facto, subscripsi.

Eulalius, episcopus sanctæ Ecclesiæ Syracusanæ, huic constituto, a venerabili papa Symmacho facto, subscripsi.